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Arsregnskab 2023



Team Favrskov Handbold

Nr. RESULTATOPG@RELSE
INDTEGTER
Kontingenter total

1000 Kontingenter holdtilmelding

1005 Sommerhandbold

1006 Indteegter TFUA
Kontingenter | alt

1100 Medlemstilskud
SGF
HOG
HOG-2022 ekstra
KIF
Medlemstilskud i alt

1295 Sponsorindtaegter
DIF og DGI's coronahjaipepulje
Egne sponsorer
SGF
HOG
GUI
KIF
Sponsorindtaegter i alt

@vrige indtaegter
1310 Bolde til videresalg
1320 Frivilligt arbejde
1330 Div.indtaegter
1070 Afholdelse af staevner
1340 Bambusa

@vrige indtaegter i alt

INDTAGTER I ALT

EVENTS
1060 Event tilmelding
1945 Stzevner - senior
2145 Stzevner - ungdom
Eventi alt

UDGIFTER
Fallesomkostninger

1560 Halleje - Preestemark/SKIC

1565 Halleje - R@nbaek

1570 Halleje - Haldum-Hinnerup
Halleje i alt

Arsregnskab 2023

428.362
14.600
0
442.962

46.520
41.348
12,129
5.317
105.314

119.509
7.002

126.511

1.100
36.400
904
7.184
91.557
137.145

355.011
-7.453
-336.400
11.158

96.750
22.325
3.625
122.700

428.374
18.100
30.215

476.689

50.996
34.620

5.432
91.048

155.384
30.648

186.032

3.025
82.060
179
24.000
0
103.264

291.475
-602
-291.855
-982

97.987
23.794
10.363
132.144




@vrige feliesomkostninger
1810 Spillertgj
1811 Spiliertgj Sportmaster
1812 Spillertgj Sport24
1820 Rekvisitter m.v.
1822 Rekvisitter Sport24
@vrige fallesomkostninger i alt

Omkostninger - Seniorhold
1910 Traenergodiggrelse
1930 Kurser
1950 Turneringsomkostninger
1960 Dommeromkostninger
Ombkostninger - seniorhold i alt

Ombkostninger - Ungdom
2110 Traenergodtggrelse
2130 Kurser
2147 Arrangementer
2148 Omkostninger TFUA
2150 Turneringsomkostninger
2160 Dommeromkostninger
Omkostninger - Ungdom i alt

Administration
3000 Kontorartikler
3050 Hjemmeside
3080 Tryksager
3090 Mgdeudgifter
3100 Gaver og Blomster
3120 Mindre anskaffelser
Administration i alt

Finansille Poster
7200 Renteindtaegt, bank
7210 Renteudgift, bank
7240 Diverse gebyrer
Finansielle Poster i alt

Ekstraordinasre poster
7501 10 Ars jubilzeum
Ekstraordinaere poster i alt

Udgifteri alt

PERIODENS RESULTAT

5.887

0
82.956
18.596
56.045
163.484

89.450
13.057
47.133
71.369
221.009

109.820

95.302
5.176
103.081
47.619

360.998

329

5.330
9.929
1.295
6.169
23.122

12.670
99.501
4.671
31.546
148.388

69.180
875
81.574
59.600
211.229

100.969

43.866
17.550
80.111
36.433
278.929

598
4.600
612
6.123
4.744

16.677

2.793
7.247
10.040




AKTIVER
Tilgodehavender

8300 Debitorer

8320 Andre tilgodehavender

8340 Forudbetalt omkostninger
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
8625 Sparekassen Kronjylland
Likvide beholdninger i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
EGENKAPITAL
9000 Egenkapital primo
Periodens resultat
Egenkapital ultimo

KORTFRISTET GALD
9450 Bvrige kreditorer
Kortfristet gaeld i alt

PASSIVER | ALT

15.500,00
100.187,22
9.000,00
124.687,22

645.235,19
645.235,19

769.922,41

799.737,43
-117.154,02
682.583,41

87.339,00
87.339,00

22.967,00
121.695,19

144.662,19
730.054,44
730.054,44

874.716,63

735.094,00
64.643,43
799.737,43

74.979,20
74.979,20

874.716,63



Team Favrskov Handbold

Antal medlemmer

Nr. RESULTATOPG@RELSE
iNDTAGTER
Kontingenter total

1000 Kontingenter holdtilmelding

1005 Sommerhandbold

1006 Indtaegter TFUA
Kontingenter | alt

1100 Mediemstilskud
SGF
HOG-2022 ekstra
HOG
KIF
Medlemstilskud i alt

1295 Sponsorindtaegter
Egne sponsorer
SGF
HOG
KIF
Sponsorindtaegter i alt

@vrige indtaegter
1310 Bolde til videresalg
1320 Frivilligt arbejde
1330 Div.indtaegter
1070 Afholdelse af staevner
1340 Bambusa

@vrige indtaegter i alt

INDTAGTER I ALT

EVENTS
1060 Event tilmelding
1945 Staevner - senior
2145 Stavner - ungdom
Eventi alt

UDGIFTER
Faellesomkostninger
1560 Halleje - Praastemark/SKIC
1565 Halleje - Rgnbaek
1570 Halleje - Haldum-Hinnerup
1580 Halleje - gvrige haller

Arsregnskab 2023 Fordeling
HOG KIF

46,3% 43,5% 9,7% 100,0%
231 215 a8 494
200.473]  186.337 41552] 428362
6.827 6.351 1422 14.600
0 0 0 0
207.300]  192.688 42.974] 442.962
21.771 20.236 4513 46.520
5676 5.7 1177 12.129
19.351 17.986 4.011 41.348
2.488 2314 515 5317
49.286 45.812 10.216] 105.314
55.930 51.986 11.593] 119.509
3277 3.046 679 7.002
59.207 55.032 12272] 126511
515 479 106 1.100
17.035 15.834 3.531 36.400
423 393 38 904
3362 3175 697 7.184
42.849 39.827 8.881 91.557
64.184 59.658 13.303| 137.145
379.977] 353.190 78.765] 811.932
166.145]  154.430 34.436] 355.011
3.488 2347 793 7.453
-157.435]  -146.334 32.631] -336.400
5.222 4.854 1.082 11.158
45279 42.086 9.385 96.750
10.448 9.711 2.166 22325
1.697 1,577 351 3.625
0 0




Halleje i alt

@Pvrige fellesomkostninger
1510 Spillertgj
1811 Spillertgj Sportmaster
1812 Spillertgj Sport24
1820 Rekvisitter m.v.
1822 Rekvisitter Sport24
@Pvrige faellesomkostninger i alt

Ombkostninger - Seniorhold
1910 Traenergodtggrelse
1930 Kurser
1950 Turneringsomkostninger
1960 Dommeromkostninger
Ombkostninger - seniorhold i alt

Omkostninger - Ungdom
2110 Treenergodtggrelse
2130 Kurser
2147 Arrangementer
2148 Omkostninger TFUA
2150 Turneringsomkostninger
2160 Dommeromkostninger
Omkostninger - Ungdom i alt

Administration
3000 Kontorartikler
3050 Hjemmeside
3080 Tryksager
3090 Mgdeudgifter
3100 Gaver og Blomster
3120 Mindre anskaffelser
Administration i alt

Finansille Poster
7200 Renteindtaegter, bank
7210 Renteudgift, bank
7240 Diverse gebyrer

Finansielle Poster i alt

Ekstraordinzere poster
7501 10 ars jubileeum
Ekstraordinzere poster i alt

Udgifter i alt

PERIODENS RESULTAT

57.424 53.374 11.902 122.700
2.755 2.561 571 5.887

0 0 0 0
38.823 36.086 8.047 82.956
8.703 8.089 1.804 18.596
26.229 24.380 5.436 56.045
76.510 71.116 15.858 163.484
41.863 38.911 8.676 89.450
6.111 5.680 1.266 13.057
22.058 20.503 4.572 47.133
33.401 31.046 6.922 71.369
103.433 96.140 21.436 221.009
51.396 47.772 10.652 109.820
44.601 41.456 9.245 95.302
2.422 2.252 502 5.176
48.242 44.840 9.999 103.081
22.286 20.714 4.619 47.619
168.947 157.034 35.017 360.998
154 143 32 329

33 30 Fi 70
2.494 2.319 517 5.330
4.647 4319 963 9.929
606 563 126 1.295
2.887 2.684 598 6.169
10.821 10.059 2.243 23.122
-5 -5 -1 =17

0 0 0 0

3.445 3.202 714 7.361
3.440 3.197 713 7.350
19.460 18.088 4.033 41.581
19.460 18.088 4.033 41.581
440.035 409.008 91.202 940.244
-54.836 -50.963 -11.355 -117.154




Specifikation af Egenkapital pr. 31-12-2023

EGENKAPITAL HOG SGF KiF

Indskudskapital 50.000,00f 50.000,00f 50.000,00

Overfgrt resultat 204.023,91] 300.560,85| 91.879,62

Resultat overfart fra GUI 20.497,63}F 28.093,20 4.682,22

Arets resultat -54.828,08] -50.988,09] -11.337,85|-117.154,02
Egenkapital ultimo 219.693,46] 327.665,96| 135.223,99] 682.583,41

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med almindelig anerkendt regnskabspraksis,
og efter regnskabprincipper, som er uzendrede i forhold til &ret for.

Marlene Trinderup

Seften d. 27. januar 2024

kasserer

Undertegnede har i egenskab af revisor for Team Favrskov Handbold revideret
arsregskabet og revisionen heraf har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Det er min opfattelse, at drsrapporten er aflagt i overensstemmelse med almindelig
regnskabspraksis, og at der gives et retvisende billede af TFH's aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2023.

Sgften d. 27. januar 2024

Revisor

Revisor Sodly (hiohi
@)

Ledelsespategning

Styregruppen i Team Favrskov Handbold har den 27. januar 2023 behandlet og godkendt
drsregnskabet for regnskabsaret 2023.

Det er vor opfattelse, at dette giver et retvisende billede af TFH's

gkonomiske stilling pr. 31. december 2023.

/ ‘ . /MW £ s
Marlene Trinderup
Kasserer

Formand



